手术室嵌入式恒温箱
产品名称 手术室嵌入式恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 49800.00/台
规格参数 品牌:福意联保温柜
库存:现货
物流:德邦物流
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号

。
11.内腔/搁架:箱体内部全不锈钢内胆；3层不锈钢搁架，可任意调节高度
12.温度显示:微电脑程序控制温度，LCD数码显示，自动显示箱体内部温度
13.安 全 锁:双安全锁设计，防止随意开启
14.报警功能:高低温报警系统、断电报警、传感器故障报警
15.双系统：制冷系统与制热系统匹配合理，降温或加热速度快，设定的温度在短时间里，即可达到设置
温度要求、温度度高。
16.风道设计：采用新型风道设计和循环系统设计。采用高性能电机及风叶，具有空气对流微风装置，内
腔空气可以更新循环，温度恒温稳定。
17.箱  体：箱体外壳均采用A3钢板数控机床加工成型,外壳表面进行防静电\\防腐化喷塑处理。
更多型号：
-------------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小  温度范围      外形尺寸
-------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-66L     62L   温度: 2-8℃     外型尺寸430×480×640mm
型号:FYL-YS-88L     88L   温度: 2-8℃     外型尺寸480×490×840mm
-------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-50LK    50L   温度:4～38℃    外型尺寸:430*488*535mm
型号:FYL-YS-100L   100L   温度:4～38℃    外型尺寸:480*490*840mm
型号:FYL-YS-138L   138L   温度:4～38℃    外型尺寸:540*550*840mm
-------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×570×865mm
型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×590×1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×570×1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×695×1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595×680×1805mm
-------------------------------------------------------------------
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595×565×860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595×565×1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595×675×1795mm
--------------------------------------------------------------------
特点:
1.“福意联”微电脑智能恒温箱内部始终保持您的设定温度。本产品采用主板，配件，使其制热迅速，
加热均匀，温度恒定。迷你的外观设计，卓越的实用功能。